
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА»

(МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «20» ноября 2023 года №398-0

Об организации педагогической практики в МАДОУ №15 «Югорка»

На основании соглашения №02/2-08/4 о сотрудничестве и взаимодействии 
Администрации города Мегиона и бюджетного учреждения профессионального образования 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Мегионский политехнический колледж» 
на 2022-2025 годы» от 01.03.2022, в целях организации работы по направлению в 
Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить старшего методиста Кандаурову Л.С. ответственным за организацию и 

проведение практической подготовки для обучающихся БУ ПО ХМАО -  Югры 
«Мегионский политехнический колледж» (далее -  студенты) в МАДОУ №15 «Югорка».

2. Старшему методисту Кандауровой Л.С. обеспечить выполнение плана по 
прохождению студентами практики в МАДОУ №15 «Югорка»:

3 курс на период с 06.12.2023 по 26.12.2023, с 17.06.2024 по 05.07.2024;
4 курс на период с 07.12.2023 по 27.12.2023, с 21.02.2024 по 16.04.2024, с 22.04.2024 по 

17.05.2024.
3. Закрепить за студентами воспитателей Кузнецову Н.В., Балашову Н.А., 

Коровину Т.В., Гусеву Л.И., Халюткину Е.В., Пешхоеву З.М., Фильчукову В.В., 
Андрейчук Н.А., Соловьеву А.В.

4. Воспитателям Кузнецовой Н.В., Балашовой Н.А., Коровиной Т.В., Гусевой Л.И., 
Халюткиной Е.В., Пешхоевой З.М., Фильчуковой В.В., Андрейчук Н.А., Соловьевой А.В. 
оказать методическую и иную помощь студентам при проведении мероприятий.

5. Старшему воспитателю Козицыной С.А., методисту Добринец Л.А., обеспечить 
методическое сопровождение.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Власова

Рассылка: в дело 01-10 за 2023 год -  1 экз. 
В каб. ст. методиста -  1 экз.
Метод, кабинет -  1 экз.


